عام حسریداران کے ...
ششماہی ...
مالک غیرے سالانہ ششگ ۳ مپس
ششماہی ۳ ششگ

اجرت اشتہارات

کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت طر ہو سکتے
جلد خط و کتابت و ارسال زر مبنام
مولانا ابوالوفاء شاعر اللہ صاحب
(مولوی فاضل) مالک واڈیٹر الہدیش
امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲

نمبر ۴۴

امرتسر مورخہ محرم ۱۳۳۳ھ مطابق ۲ نومبر ۱۹۱۴ء یوم جمعہ

مذکرہ علیہ
بابت تطبیق حدیثین

اخبار الہدیش میں بہت دنوں تک ٹکرات
علیہ جاری رہے جن میں اہل علم کو اپنے جوہر دکھانے
کا اچھا موقع ملتا رہا اور ناظرین کو بھی مسلوہات
سے فائدہ پہنچا۔ اخبار الہدیش۔